انترناسیونال هفتگی

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: فاتح بهرامی
www.haftegi.com

۵۸

۲۵ خرداد ۱۳۸۰

۱۵ ژوئن ۲۰۰۱

جمعه ها منتشر میشود

به

حزب کمونیست کارگری

کمک مالی کنید!

روابط عمومی حزب: مریم نمازی

تلفن: 00447719166731

فکس: 00448701351303

wpipr@ukonline.co.uk

دبیر خانه حزب: شهلا دانشفر

تلفن: 00447950517465

markazi@ukonline.co.uk

رادیو انترناسیونال روی
دو فرکانس پخش میشود!

۲۵ متر

مردم برای بستن پرونده این جانیان به میدان آمده اند.

۳۰ خرداد ۶۰ یک هلاکاست اسلامی است. مسبب این قتل عام، سران جمهوری اسلامی، باید به جرم دو دهه جنایت علیه بشریت در دادگاههای مردمی محاکمه شوند. این حکم مردم آزادیخواه است.

مرگ بر جمهوری اسلامی!
آزادی، برابری، حکومت کارگری!

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۲ خرداد ۱۳۸۰-۱۲ ژوئن ۲۰۰۱

۳۰ خرداد سال ۶۰ روز آغاز نسل کشی عظیمی توسط جمهوری اسلامی است. از این مقطع به بعد بیش از صد هزار انسان را به جرم آزادیخواهی، به جرم مخالفت با حکومت اسلامی، به جرم تسلیم نشدن به قوانین ارتجاعی اسلامی، به جرم اعتصاب برای بهبود شرایط زندگی، به جرم مبارزه برای رفاه و آزادی با قساوت تیر باران کردند و دو دهه فقر و فلاکت و بیحقوقی را به ۶۰ میلیون انسان تحمیل کردند.